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Чемпіонат УПЛ
2018/19 28-й тур, Матч №165

Субота, 11.05.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 19°C. Глядачі: 18257

«Динамо» Київ

1 : 1

«Зоря» Луганськ

71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
43 Русин Назарій
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
19 Гармаш Денис
30 Шабанов Артем
40 Гіо
49 Попов Денис

Тренер
Хацкевич Олександр

30 Шевченко Микита
6 Каменюка Микита (К)
7 Кочергін Владислав
8 Івановіч Неманья
10 Хомченовський Дмитро
15 Вернидуб Віталій
19 Луньов Максим
20 Караваєв Олександр
77 Чайковський Ігор
98 Чеберко Євген
99 Арвеладзе Леван

Запасні
73 Л. Філіпе
3 Литвин Дмитро
11 Будківський Пилип
22 Кабаєв Владислав
25 Білий Максим
28 Громов Артем
96 Сілас

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Таран Андрій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 28-й тур, Матч №165
Субота, 11.05.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 19°C. Глядачі: 18257

«Динамо» Київ 1 : 1 «Зоря» Луганськ
43 Русин Назарій 11'

44 Кадар Тамаш
30 Шабанов Артем 42'

42' 77 Чайковський Ігор

46' 8 Івановіч Неманья
11 Будківський Пилип

46' 77 Чайковський Ігор
96 Сілас

46' 7 Кочергін Владислав

29 Буяльський Віталій 54'

29 Буяльський Віталій
19 Гармаш Денис 61'

63' 7 Кочергін Владислав
28 Громов Артем

79' 98 Чеберко Євген

18 Андрієвський Олександр 80'

43 Русин Назарій
40 Гіо 83'

90+2' 96 Сілас

16 Миколенко Віталій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


